
POST  ANOWIENIE  NR  138/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Dzierzgoniu

Na podstawie art. 178 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II postanawia,  co następuje:

Ę l.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą  w  Dzierzgoniu,  z siedzibą

w Urzędzie  Miejskim  w Dzierzgoniu,  ul. Plac  Wolności  1, 82-440  Dzierzgoń,  w składzie:

1. Aleksandra  Katarzyna  Kluska,  zgłoszona  przez KWW  WSPÓLNY POWIAT

SZTUMSKI,  zam. Dzierzgoń

2. Mirosław  Peć,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Dzierzgoń

3. Agnieszka  Tatiana  Szołoch,  zgłoszona  przez KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam. Dzierzgoń

4. Marek  Janusz  Szołoch,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Dzierzgoń

5. Marta  Świerczyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Dzierzgoń

6. Maria  Katarzyna  Tietz-Jędrzejczak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO

I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Dzierzgoń

7. Jerzy  Wójtowicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Judyty

8. Joanna  Heniyka  Wójtowicz,  zgłoszona  przez KWW  JOLANTY  SZEWCZUN,

zam.  Judyty

9. Zofia  Zienkiewicz-Zima,  zgłoszona  przez KWW  ELŻBIETY  DOMAŃSKIEJ-

NIEZALEŻNI,  zam.  Dzierzgoń

2.

Skład Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Dzierzgoniu.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  lec  '


